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Tillsammans kan vi engagera och förändra

Det gångna året har återigen präglats av osäkerhet, kriser och ett föränderligt politiskt 
landskap. Men det var också ett år som åter bekräftade kraften i gemenskap, 
engagemang och viljan att göra skillnad. Giva Sverige växer – inte bara i antal 
medlemmar, utan också i betydelse. Med 198 medlemsorganisationer stärker vi vår roll 
som en samlande röst för fundraising och givande i Sverige. Det är tack vare er – våra 
medlemmar – som vi kan fortsätta höja rösten, dela kunskap och kvalitetssäkra ideella 
organisationer.

Civilsamhället möter ökade behov och förväntningar, samtidigt som förutsättningarna 
för finansiering förändras. Den offentliga finansieringen minskar, och fler organisationer 
behöver utveckla nya finansieringsstrategier. Ideella organisationer ifrågasätts och det 
ställs högre krav på transparens, kvalitet och insyn.

Det krävs mod och uthållighet att våga satsa när osäkerheten är stor och resurserna 
tryter. Här spelar Giva Sverige en avgörande roll. Med en bredd av verktyg – statistik, 
utbildningar, mötesplatser och ett aktivt påverkansarbete – stödjer vi våra medlemmar i 
att utvecklas, fatta strategiska beslut och stärka sin förmåga att väcka engagemang och 
bygga tillit.

Under 2024 har vi utbildat, samlat, inspirerat och utmanat. Över 4 000 deltagare har 
tagit del av våra kurser, konferenser och event. Vi har testat nya mötesplatser, utvecklat 
statistikverktyg och fördjupat analyserna. Lanserat Kommittén för kvalitetssäkring av 
ideella organisationer, tagit fram nya riktlinjer och vägledningar, och fortsatt att ta plats i 
samhällsdebatten - allt med ett tydligt mål: att bidra till ett livskraftigt civilsamhälle 
genom ökat givande.

Det gångna året innebar också en inspirerande bredd av medlemsengagemang. Det ger 
oss kraft att blicka framåt. Vi vet att våra medlemmar befinner sig på olika platser i sin 
utveckling – några tar sina första steg inom privat finansiering och givande, andra är 
långt framme. Vårt uppdrag är att finnas där för hela bredden av organisationer. Genom 
samverkan, kunskapsutbyte och gemensam påverkan blir vi starkare. Och vi gör det 
tillsammans.

Paula Guillet de Monthoux Charlotte Rydh
Ordförande Generalsekreterare

Vision

Ett livskraftigt civilsamhälle som 
har en självklar roll och ges goda 
förutsättningar att verka för sina 
ändamål.

Verksamhetsidé
Genom att förbättra 
förutsättningarna för privat 
finansiering genom gåvor, bidrag 
och samarbeten ska Giva Sverige 
bidra till människors möjlighet att 
engagera sig.

Giva Sverige verkar för etisk, 
transparent och professionell 
styrning av ideella organisationer. 

Vår målsättning är ett tryggt 
givande.



Nästan 200 medlemmar

Antalet medlemmar fortsätter öka och stärker Giva Sverige 
som en röst för givandet och professionell fundraising i 
Sverige. Nedskärningar av offentlig finansiering till olika 
ändamål liksom en önskan från politiken att öka 
egenfinansieringen av t ex kulturverksamhet leder till att fler 
organisationer behöver kunskap om finansieringen från 
gåvor, bidrag och samarbeten.

Under året välkomnade vi 13 nya medlemmar, medan två 
organisationer valde att avsluta medlemskapet. Vid årets slut 
var vi 198 medlemsorganisationer, varav tre associerade 
medlemmar. Det innebär en ökning med 37 organisationer 
(19%) de senaste fem åren. Ordinarie medlemmar får använda 
märkningen Tryggt givande som ett bevis på medlemskapet i 
Giva Sverige och efterlevnad av Kvalitetskoden.

Giva Sveriges uppdrag är bidra till ett livskraftigt civilsamhälle 
genom att öka givandet i Sverige och kvalitetssäkra ideella 
organisationer. Genom den årliga statistikinsamlingen får vi 
kunskap om hur den privata finansieringen utvecklas och hur 
medlemsgruppen fördelas utifrån insamlade medel. Under 
2023 omsatte Giva Sveriges medlemmar 20,5 mdr kronor, 
varav 11,5 mdr kronor kommer från gåvor och bidrag. Andelen 
medlemmar med insamlade medel mindre än 10 mkr har ökat 
de senaste fem åren, från 46% till 52%, vilket beror på att nya 
medlemsorganisationer har ingen eller liten privat 
finansiering. Samtidigt har andelen mellan 50-99 mkr ökat 
från 8% till 13%, vilket innebär att medlemsgruppen är 
jämnare fördelad utifrån insamlade medel. 
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Kunskapsarena



Kunskap och kompetens lägger grund
för ökat givande
Att förmedla kunskap och kompetens en central del av Giva Sveriges verksamhet. Vår 
målsättning är att vara den givna mötesplatsen för alla som söker kunskap om 
insamlingsverksamhet och givande. Vi ska bidra med fakta och insikter, och stärka det 
strategiska och operativa arbetet med privat finansiering. Helt enkelt bidra till 
professionalisering av fundraising. 

Under 2024 arrangerade Giva Sverige totalt 77 kurser, konferenser och events varav 61 var 
kostnadsfria för våra medlemmar. Totalt var närmare 4000 deltagare med på någon av våra 
aktiviteter. Webbinarier för rapportlanseringar och inspirationsföreläsningar är viktiga för att nå 
bred spridning av kunskap, och samtidigt är fördjupande kurser och utbildningar centrala för att 
stärka organisationernas förmåga att mobilisera engagemang och öka intäkterna. Under hösten 
testades ett nytt koncept för medlemsmötesplatser och nätverkande som fick fin respons och 
kommer att implementeras under 2025. 

Den 21-22 mars gick Giva Sveriges största konferens Insamlingsforum av stapeln på 
Münchenbryggeriet. Med drygt 330 deltagare, ett 50-tal föreläsare och 24 utställare är det en 
dynamisk och inspirerande mötesplats där representanter från det svenska civilsamhället, 
föreläsare, leverantörer och andra aktörer träffas för att dela kunskap och utbyta erfarenheter. 
Insamlingsforum är också en viktig pusselbit för att stärka finansieringen av Giva Sverige. Med 
vårt nya partnerprogram bidrog därför 21grams, Bonigi, Inpay och Åtta45 med långsiktigt stöd 
under året.

Evenemang och utbildningar
56 evenemang med 3335 deltagare

13 utbildningar med 225 deltagare

4 konferenser
4 leverantörsseminarier



Stenbeckspriset hyllar mod och uthållighet

Diakonia, Naturarvet och Icebug, Mind, Röda Korset samt Arvid Norin 
och Ge Effektivt var vinnarna när Stenbeckspriset 2023 delades ut 
under Insamlingsforum. Stenbeckspriset instiftades 1994 av Giva 
Sverige för att främja innovation och professionalism som stärker 
engagemang och ökar intäkterna från gåvor, bidrag och samarbeten 
till civilsamhällets organisationer. 

Med över 60 kvalificerade bidrag från ett brett spektrum av 
organisationer hade juryn ett omfattande uppdrag i att utse finalister 
och vinnare i  de fem kategorierna: Organisation, Kampanj, 
Företagssamarbete, Givare och Nytänkande. Årets upplaga inkluderade 
dessutom en ny kategori – Nytänkande – framtagen av juryn för att 
uppmuntra kreativitet, mod och nyskapande initiativ inom givande och 
insamling.

• Kategorin Organisation tilldelas Diakonia

• Kategorin Kampanj tilldelas Mind för Varje samtal räknas

• Kategorin Företagssamarbete tilldelas Naturarvet och Icebug

• Kategorin Givare tilldelas Arvid Norin för Ge Effektivt

• Kategorin Nytänkande tilldelas Röda Korset

Priset är uppkallat efter Per Stenbeck, som grundade Giva Sverige 1991 
och varit betydelsefull för att professionalisera insamling av gåvor, 
fundraising, under de senaste 40 åren.

Juryn för Stenbeckspriset 2023
Anna Magnard, insamlingschef, Civil Rights
Defenders
Axel Barvaeus, Program Director, Berghs School of
Communication
Aygül Kabaca, VD, Make Equal
Caroline Thunved, VD & generalsekreterare, 
Sveriges Kommunikatörer
Charlotte Rydh, generalsekreterare, Giva Sverige
Helena Westin, ordförande, Reklamombudsmannen
Louise König, VD, The New Division
Mikael Färsjö, insamlingschef, Hjärnfonden
Silvia Kakembo, byråchef, Arena Opinion 

Röda korset årets vinnare av Stenbeckspriset kategori Nytänkande.



Samarbeten och fördjupad analys ger nya insikter
Under 2024 tog Giva Sverige nya kliv mot att fördjupa vårt arbete 
med analys och statistik. Nya tematiska rapporter om 
givarbeteenden och givargrupper har sammanställts och ett bredare 
samarbete kring rapporten om civilsamhällets finansiering ger 
förutsättningar för ny kunskap. Gåvoindex, som lanserades under 
2023, ger en värdefull möjlighet att månadsvis ta temperaturen på 
givandet och kan nu jämföras med samma månad föregående år. 

För att öka kunskapen om olika givargrupper och givarbeteenden 
producerade Giva Sverige två nya rapporter, en om 
testamentesgivande och en om det regelbundna givandet. Med 
separata rapporter ges en möjlighet att gå in på djupet och bidra med 
insikter som är användbara för medarbetare hos 
medlemsorganisationer som arbetar specifikt med dessa 
givargrupper. 

Gåvoindex – en indikator på omvärldens påverkan?
Genom Gåvoindex, som baseras på medlemsorganisationernas 
uppfattning om allmänhetens och företagens givande, kunde vi under 
2024 för första gången jämföra samma månad föregående år. Det 
visar sig då att givandet reagerar snabbare på hur hushållens 
konfidens ökar än vad andra former av konsumtion gör. När 
hushållens förtroende för den ekonomiska utvecklingen steg under 
våren visade Gåvoindex också indikationer på ökat givande, detta 
samtidigt som hushållens konsumtion inte ökade i samma takt.

Fler partners utvecklar ”Staten, kapitalet eller medborgaren – vem 
finansierar civilsamhället?”
Under 2024 påbörjades arbetet med att förbättra insikterna från 
rapporten ”Staten, kapitalet eller medborgaren – vem finansierar 
civilsamhället?”. Rapporten har tagits fram tillsammans med PwC 
under tio år och inför 2025 års upplaga kommer fler och fördjupade 
samarbeten med intresse- och branschorganisationer möjliggöra 
ytterligare insikter och lärdomar. 

Lansering av rapporten ”Utmaningar och möjligheter för civilsamhället 

Vad säger ledarna? ” som gjordes i samarbete med PwC.



Kvalitetssäkring



Kraven på ökad granskning och kontroll av civilsamhällets organisationer var 
fortsatt ett aktuellt ämne i den politiska debatten och på ledarsidorna. I sådana 
tider är Kvalitetskoden viktigare än någonsin och bidrar med tydliga riktlinjer 
som skapar tillit och trovärdighet för Giva Sveriges medlemmar.

I februari 2024 lanserades äntligen Kommittén för kvalitetssäkring av ideella 
organisationer. Kommittén är resultatet av ett arbete för att skapa en mer 
oberoende instans som stärker Kvalitetskodens trovärdighet.

Vid starten är följande organisationer delaktiga med ledamöter i kommittén:
• Peter Sikström, generalsekreterare, SPF Seniorerna (ordförande)
• Petter Skogar, VD, Fremia (vice ordförande)
• Charina S Hallberg, kassör, Giva Sverige
• David Samuelsson, generalsekreterare, Studieförbunden i samverkan

Förenklade och förtydligade riktlinjer för intern styrning och kontroll
Tydliga riktlinjer för intern styrning och kontroll är viktiga för att ideella 
organisationer ska kunna driva en transparent, effektiv och ansvarstagande 
verksamhet. Under året uppdaterades dessa riktlinjer av expertgruppen, med 
fokus på tydligare språk, bättre struktur och hänvisningar till stöddokument. 
Kommittén för kvalitetssäkring beslutade om uppdateringarna som sedan 
fastställdes av Giva Sveriges styrelse. Giva Sveriges medlemmar måste följa 
riktlinjerna, men de är även ett värdefullt stöd för andra organisationer som vill 
stärka sin styrning och transparens.

Nya etiska riktlinjer och nya vägledningar sätter tydliga ramverk
Årsmötet antog nya etiska riktlinjer för tryggt givande och vi har också utvecklat 
fler stödjande dokument och vägledningar för våra medlemmar. Lanseringen av 
”Vägledning för direkta och indirekta kostnader vid projektansökningar” skapar en 
standard för god praxis inom projektfinansiering och ”Branschstandarden för 
förmedlingstjänster” säkerställer nyttan för organisationer då allt fler vill erbjuda 
tjänster som agerar mellanhand mellan givare och organisation. 

Kvalitetskodens trovärdighet förstärks

Kvalitetskoden
Kvalitetskoden är ett ramverk för 
kvalitetssäkring inom ideell 
sektor, med riktlinjer för etik, 
ekonomisk redovisning, effekt 
och intern styrning och kontroll.



Ökade krav på granskning och kontroll av ideella organisationer
Ideella organisationer som en bidragsindustri och ökad kontroll och 
granskning blev en alltmer central del av berättelsen om civilsamhället under 
året. Penningtvättsutredningen föreslog att alla ideella föreningar ska 
registrera verklig huvudman. Riksrevisionens granskning av Allmänna 
Arvsfonden gav intryck av utbredd kriminalitet och bedrägeri inom ideella 
organisationer, utan att ha belägg för detta. 

För att bemöta det något onyanserade samtalet om hur utbrett kriminalitet 
och bedrägerier är inom ideell sektor såg Giva Sverige behovet av att sprida 
kunskap om hur ideella organisationer kan och bör granskas. Med hjälp av 
Kvalitetskoden, lanserade vi under Almedalsveckan en checklista för 
bidragsgivare. Syftet med checklistan är att hjälpa bidragsgivare att ta in 
relevant information som ger en tydlig bild av organisationens verksamhet och 
styrning. Checklistan är också ett verktyg att kommunicera Kvalitetskodens
syfte och nytta. Den har också varit till stor nytta för att inleda samtal med 
lokalpolitiker när vi medverkat på olika partiers kommundagar under året. 

För andra året i rad deltog Giva Sverige som partner till Penningtvättsdagarna, 
en viktig mötesplats för aktörer som arbetar med att motverka penningtvätt 
och finansiering av terrorism. Under vårt seminarium ”Riskbedömning som 
värnar förenings- och näringsfriheten – hur löser vi det?” lyfte vi hur 
bankernas riskbedömningar påverkar ideella organisationer och småföretag 
och begränsar tillgången till det finansiella systemet. Medverkande var Maria 
Flock Åhlander, VD för Ekobanken, Johan Grip, chefsekonom på Företagarna, 
och Kenneth Kamp Butzbach, generalsekreterare för Giva Sveriges danska 
systerorganisation ISOBRO. Kenneth delade erfarenheter från Danmark där 
samverkan mellan banker och ideella organisationer lett till bättre 
anpassningar i kundkännedomsprocesserna. Diskussionen visade att både 
ideella organisationer och småföretag ofta ställs inför liknande utmaningar –
något som kräver ökad dialog och förståelse från bankernas sida. 



Branschröst



Aktivt påverkansarbete ger inflytande

Under 2024 har Giva Sverige bedrivit ett omfattande och målmedvetet 
påverkansarbete för att stärka förutsättningarna för ideella organisationers 
finansiering. Genom att bidra med expertis i statliga utredningar, etablera 
strategiska samarbeten med näringslivet och driva frågor om transparens 
och granskning, har vi tagit viktiga steg för att säkerställa bättre 
förutsättningar för ett starkt och hållbart civilsamhälle.

Viktiga samtal om civilsamhällets finansiering i Almedalen
Den 26 juni öppnades för tredje året portarna till Civilsamhällesarenan i 
Almedalen. Under två dagar bjöd MUCF, Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor, tillsammans med Giva Sverige och nio andra 
organisationer in till 16 seminarier med civilsamhället i fokus. Giva Sveriges 
seminarium utforskade frågeställningen om vem som ska finansiera 
civilsamhället. Det blev ett dynamiskt och intressant samtal med politiker från 
Centerpartiet, Kristdemokraterna, Miljöpartiet, Moderaterna och 
Sverigedemokraterna samt Giva Sveriges generalsekreterare och 
Postkodlotteriets Managing Director. Detta år arrangerade vi även ett 
panelsamtal på Dagen Industris arena kring filantropi och hur givandet gör 
mest nytta. Kulturens finansiering är högt på agendan och Giva Sveriges 
generalsekreterare fick dela kunskap i ett samtal om kulturfinansiering. Vår 
närvaro i Almedalen gav ett bra avstamp för att etablera nya kontakter med 
olika politiska företrädare och öppnade upp för nya samverkansmöjligheter. 

Giva Sverige bidrar till utredningen om skattereduktion för juridiska personer
Under året har Giva Sverige deltagit i expertgruppen för utredningen om 
skattereduktion för juridiska personers gåvor till ideell verksamhet, som 
presenterade sitt förslag i december. Strax innan gav regeringen ett 
tilläggsdirektiv till utredningen som nu får i uppdrag att också förtydliga 
regelverket för sponsring, vilket också innebär att fler ändamål än social 
hjälpverksamhet och forskning kan inkluderas. Under året tillsattes även en 
utredning som har i uppdrag att se över testamentsrätt och arv, där bland 
annat testamentesregister ska utredas men också införande av kusinarv. Något 
som inte verkar vara efterlängtat av allmänheten enligt en Novus-
undersökning genomförd på uppdrag av Giva Sverige sommaren 2024.

Politikerpanel i Almedalen.

Panelsamtal om filantropi i Almedalen.



Giving Tuesday - en plattform för generositet 
och engagemang

Den 3 december var det åter dags för Giving Tuesday, ett 
globalt initiativ för att belysa generositet och 
medmänsklighet. Giva Sverige är nationell samordnare och 
vår målsättning är att genom Giving Tuesday ha en plattform 
att engagera brett för ökat givande – i alla former. För att nå ut 
till allmänheten på ett annat sätt arrangerade vi två Giving
Tuesday-arenor i Mölndal Galleria i Göteborg respektive i 
Jakobsbergs Centrum i Stockholm. 

Initiativet med Giving Tuesday-arenor möjliggjordes genom ett 
nytt samarbete med galleriaägaren Citycon, som upplät ytor i 
två av deras gallerior. Syftet var att inspirera allmänheten till 
engagemang genom att visa upp olika sätt att bidra – gåvor, 
prylar, ideella insatser och medlemskap.

I Sverige deltog mer än 150 organisationer, företag och andra 
aktörer under Giving Tuesday 2024. Swish-givandet till ideella 
organisationer ökade och jämfört med Giving Tuesday 2023 
ökade antalet gåvor med 23 procent. Det totala beloppet som 
swishades under dagen steg med hela 32 procent och uppgick 
till över sex miljoner kronor. Även det mediala intresset var 
stort. Charlotte Rydh, generalsekreterare för Giva Sverige, 
medverkade i Nyhetsmorgon och debattartiklar om 
engagemang publicerades i nio lokaltidningar inför och under 
Giving Tuesday. 

Giving Tuesday-arena i Jakobsbergs Centrum.



Förtroendevalda för Giva Sverige
Vid Giva Sveriges årsmöte den 16 maj valdes tre nya ledamöter in i 
styrelsen; Ida Bah, insamlingschef, Läkare Utan Gränser, Andreas Drufva, 
Fundraising Manager, Better Shelter, och Henrik Szabo, verksamhetschef, 
Tim Bergling Foundation. Vid invalet arbetade Andreas Drufva på 
Naturskyddsföreningen och Henrik Szabo på Läxhjälpen. Utöver de nya 
ledamöterna omvaldes Filip Goldmann. 

Årsmötet valde även två nya ledamöter till valberedningen, Johan 
Pettersson, generalsekreterare, Scouterna och Mikael Färjsjö, 
styrelseledamot, ActionAid medan Kicki Aldrin, nu konsult men vid 
årsmötet på Stockholms Stadsmission, omvaldes och blev sammankallande 
för valberedningen. Sammankallande i elektorsgruppen, Lovisa Fhager 
Logothetis, generalsekreterare, Bonniers Familjestiftelse, valdes om till 
ytterligare två år som styrelsens elektor. 

Årsmötet avslutades med avtackning av de tre avgående 
styrelseledamöterna och valberedningens ledamöter:

Maria Arneng, generalsekreterare, Hello World! (5 år i styrelsen)
Erik Johansson, VD, QX Förlag (2 år i styrelsen)
Mikael Färjsjö, styrelseledamot, ActionAid, (5 år i styrelsen)
Richard Andersson, handläggare insamling, Act Svenska Kyrkan (6 år i 
valberedningen)
Eva Rundgren Forsberg, internationell programhandläggare och controller, 
Svenska FN-förbundet (5 år i valberedningen)

Styrelse:
Paula Guillet de Monthoux, generalsekreterare, World 
Childhood Foundation, ordförande
Christine Cars-Ingels, generalsekreterare, PRO, vice 
ordförande
Charina Hallberg, fd ekonomichef Kvinna till kvinna, kassör
Alexander Clemenson, generalsekreterare, KFUM Sverige
Andreas Drufva, Fundraising Manager, Better Shelter
Filip Goldmann, chef Ekonomi, IT och HR, Företagarna
Henrik Szabo, verksamhetschef, Tim Bergling Foundation
Ida Bah, insamlingschef, Läkare Utan Gränser

Valberedning:
Christina ”Kicki” Aldrin, konsult i eget bolag
Johan Pettersson, generalsekreterare, Scouterna
Mikael Färjsjö, styrelseledamot, ActionAid

Elektorsgrupp:
Lovisa Fhager Logothetis, generalsekreterare, Bonniers 
familjestiftelse
Jesper Nilsson, stabschef, Rädda Barnen
Malin Ekelund, generalsekreterare, Forska utan Djurförsök 

Revisorer:
Madelene Lindberg, controller och gruppchef, 
Världsnaturfonden WWF Sverige (förtroendevald revisor)
Josefine Fors, auktoriserad revisor, Grant Thornton 



Medlemmar 2024 (nya medlemmar markerade i blått)

A Non Smoking Generation
Act Svenska kyrkan
ActionAid
Afrikagrupperna
AjaBajaCancer
Al-Ayn for Social Care Sweden
Alzheimerfonden
Amnesty International
Amref health Africa
Anhörigas Riksförbund
Artikel2
Astma- och Allergiförbundet
Asylrättscentrum
Autism Sverige
Barncancerfonden
Barndiabetesfonden
Barnfonden
Barnrättsbyrån
Berättarministeriet
BirdLife Sverige
Blodcancerförbundet
Blomsterfonden
Bris
Brottsofferjouren Sverige
Bröstcancerförbundet

Cancer- och Allergifonden
Cancerfonden
CancerRehabFonden
Celiakiförbundet
ChemSec
ChildX
Civil Rights Defenders
Clowner utan Gränser
Convictus
Diakonia
Djurens Rätt
Djurskyddet Sverige
Dyslexiförbundet
ECPAT Sverige
Ericastiftelsen
Erikshjälpen
Ett hjärtligt Värmdö
Fonden för mänskliga rättigheter 

(MR-fonden)
Fonden för psykisk hälsa
Forska Utan Djurförsök
Framtidsjorden
Fredens Hus
Friluftsfrämjandet
Frisk och Fri - Riksföreningen mot ätstörningar

Frälsningsarmén
FUB
Föreningen Fairtrade Sverige
Föreningen Tilia
Föräldralösa Barn
Gambiagrupperna
Greenpeace Norden
Göteborgs Räddningsmission
Göteborgs Stadsmission
Hand in Hand Sweden
Havsmiljöfonden
Hela Människan
Hjärnfonden
Hjärtebarnsfonden
Hjärt-Lungfonden
Human Bridge
Human Rights Watch Scandinavia 

Insamlingsstiftelsen
Hundstallet
Håll Sverige Rent
Hörselskadades Riksförbund - HRF
Ideella föreningen En Frisk Generation
Ideella föreningen Furuboda Åhus
Individuell Människohjälp - IM



Insamlingsstiftelsen Choice
Insamlingsstiftelsen Regnbågsfonden
International Rescue Committee
Insamlingsstiftelse (RESCUE)
Internationella Kvinnoförbundet för Fred och
Frihet, IKFF
Islamic Relief
Jontefonden
Kalmar Stadsmission
Karlstad Stadsmission
KFUM Sverige
Kodcentrum
Kompis Sverige
Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet
Kristna Fredsrörelsen
Kvinna till Kvinna
Let's Make Love Great Again
Lilla Barnets Fond
Läkare i Världen
Läkare Utan Gränser
Läkarmissionen
Läxhjälpen
MAF Sweden
Majblommans Riksförbund
Maskrosbarn

Mattecentrum
Mentor Sverige Insamlingsstiftelse
Mercy Ships Sweden
Min Stora Dag
Mind
Missing People Sverige
Muslim Aid Sweden
MyRight
MÄN
Naturarvet
Naturskyddsföreningen
Neuroförbundet
New Life Mission
Njurfonden
Nordens Ark
Nordisk Hjälp
NRC Sverige
Ny Gemenskap
Nya Kompisbyrån
Operation Smile Sverige
Oxfam Sverige
Palestinagrupperna i Sverige
Parasportförbundet & Sveriges Paralympiska
Kommitté
Peace Parks Foundation Sweden

Plan International
PMU InterLife
Project Playground
Prostatacancerförbundet
Raoul Wallenberg Academy
Reach for Change
Reportrar utan gränser
Reumatikerförbundet
RFSL
RFSU
Right Livelihood
Riksförbundet Attention
Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare - RFS
Riksförbundet för Rörelsehindrade Barn och
Ungdomar - RBU
Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet Svensk Trädgård
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner
Riksorganisationen GAPF
RSMH - Riksförbundet för Social och Mental
Hälsa
RUM - Riksförbundet Unga Musikanter
Rädda Barnen
Save the Orangutan Sweden
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Schizofreniförbundet
Scouterna
SIFU Sveriges Insamlingsstiftelse för 

utbildning
SIPRI - Stiftelsen Stockholms Internationella
Fredsforskningsinstitut
Sjöräddningssällskapet
Skåne Stadsmission
SOS Barnbyar
Sparks Generation
Spädbarnsfonden
Star for Life
Stiftelsen Friends
Stiftelsen Fryshuset
Stiftelsen Läkare Mot Aids Forskningsfond
Stiftelsen Rotarys Läkarbank
Stiftelsen Skansen
Stiftelsen Trygga Barnen
Stockholms Stadsmission
Storasyster
Suicide Zero
Svenska Afghanistankommittén - SAK
Svenska Diabetesförbundet
Svenska FN-förbundet
Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen

Svenska Hästars Värn
Svenska Livräddningssällskapet
Svenska Läkare mot Kärnvapen - SLMK
Svenska Röda Korset
Sverige för UNHCR
Sveriges Konsumenter
Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund –
Sportfiskarna
Sverok
Synskadades Riksförbund
Sörmlands Stadsmission
Terrafem
The Hunger Project Sverige
The Perfect World Foundation
Tjejzonen
Tostan Sverige
Umeå Stadsmission
Ung Cancer
UNICEF Sverige
Uppsala Stadsmission
War Child
WaterAid
We Effect
Wikimedia Sverige
Virus- och pandemifonden - Svenska 

Sällskapet
för Virologi
Vi-skogen
World Animal Protection
World Childhood Foundation
Worlds Children's Prize
Världsnaturfonden WWF
Västerås Stadsmission
Zelmerlöw & Björkman Foundation
Ågrenska
Örebro Stadsmission
Östergötlands Stadsmission
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